Российская Федерация

                                        Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 01 марта 2019 года

        гор. Покров

      № 13/46

О внесении изменений в корректировку Генерального плана МО «Город Покров» для назначения территориальных зон для земельных участков с кадастровыми номерами 33:13:030117:289, 33:13:030232:102, 33:13:030232:120

Рассмотрев обращение Администрации города Покров о внесении изменений в корректировку Генерального плана муниципального образования «Город Покров» (городское поселение) Петушинского района Владимирской области», руководствуясь п. 13 ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, ст. 24 Устава  муниципального образования «Город Покров» Совет народных депутатов города Покров  РЕШИЛ:
1. Утвердить внесение изменений в корректировку Генерального плана муниципального образования «Город Покров» (городское поселение) Петушинского района Владимирской области», назначив земельному участку с кадастровым номером 33:13:030117:289 территориальную зону О-2 («Зона обслуживания и деловой активности местного значения»), земельным участкам с кадастровыми номерами 33:13:030232:102, 33:13:030232:120 территориальную зону П-1 («Зоны размещения объектов инженерно-коммунальной инфраструктуры, объектов транспорта, объектов оптовой торговли, предприятий и складов V класса опасности (санитарно-защитные зоны – до 50 м)»).
2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «Покров смотрит в будущее».

Глава города Покров                                                                                               О.Г. Кисляков
Согласовано:

	И.о. главы Администрации

О.В. Котров

Консультант-архитектор МКУ «ЦМУ»

    Е.А. Режеп